Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1366/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração para substituição de árvore localizada na Rua Professor Pedro Cham Duarte, 118, no bairro San Marino. (Protocolo nº 04224/2015 e 040225/2015).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a extração para substituição de árvore na Rua Professor Pedro Cham Duarte, 118, no bairro San Marino. (Protocolo nº 04224/2015 e 040225/2015).

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador e dono da residência para que a Prefeitura tome providencias em relação à árvore, que esta estourando a calçada. Pedem com URGÊNCIA providencias. Já foram feitos dois protocolos, como consta acima, sendo um de extração e outro de autorização para extração da árvore. (foto anexo)

                                                                                                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Fevereiro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
94733ea4-b134-4155-877d-c886050b8748.png
PROTOCOLO 2078/2016 - 26/02/2016 11:12

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg